
 
 

UCHWAŁA Nr 344/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021r. 
 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  
i kulturowej w 2021 roku. 
 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1057 z późn. zm.) oraz §12 i §20 

Regulaminu otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 307/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 24 marca 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie podtrzymywania  
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej otrzymują organizacje 
pozarządowe: 
1. kształtowanie świadomości narodowej oraz tradycji patriotycznych wśród 

mieszkańców Powiatu: 
a) Świebodziński Związek Kresowian Organizacja Pożytku Publicznego na 

zadanie – Historia przesiedleń – wyjazd studyjny – dotacja w wysokości 
4.000,00zł; 

b) Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego  
na zadanie – Poznaj miejsca ważne dla każdego Polaka – dotacja  
w wysokości 3.000,00zł; 

2. udział w obchodach świąt i rocznic: 
a) Związek Sybiraków Koło nr 3 w Świebodzinie na zadanie – Udział w 

obchodach świąt państwowych i rocznicowych – dotacja w wysokości 
1.000,00zł; 

3. realizacja projektów artystycznych służących podnoszeniu atrakcyjności i 
poszerzaniu oferty kulturalnej Powiatu: 

a) Stowarzyszenie Rodzin Świebodzińskich „ARS FAMILIA” na zadanie – XI 
Międzynarodowy Festiwal Musica Misericordia w Świebodzinie – dotacja w 
wysokości 5.000,00zł; 

b) Łagowski Dom Artysty na zadanie – Działania twórcze łagowian i przyjaciół 
inteligentna promocja twórczości – dotacja w wysokości 1.000,00zł; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         STAROSTA  

                Zbigniew Szumski 


